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III MISTRZOSTWA POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

PUCHAR POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

POZNAŃ, 16.02.2020 rok

Lista klubów

1 KK Jezioro Tarnobrzeg Piotr Kwasek

2 KKS Sieradz Piotr Szmala

3 KS AZS AWF Poznań Dawid Gluza, Maciej Wyszkowski

4 KS Energetyk Poznań Piotr Wojciechowski

5 KS Posnania Poznań kajakarze Tadeusz Kasprzak

KS Posnania Poznań kanadyjkarze Marek Schmidt

6 KS Warta Poznań Ryszard Oborski

7 KTW Kalisz Radosław Jackowski

8 LTK Fala Lublin Zbigniew Świderski

9 MOSM Tychy Sylwia Stanny

10 MUKS Wiking Tomaszów Mazowiecki Sebastian Nowak

11 OŚ AZS Politechniki Poznańskiej Dagmar Światowiak

12 UKS Błyskawica Rokietnica Małgorzata Wardowicz

13 UKS COPAL Trzcianka Marek Kordek

14 UKS Dojlidy Białystok Paweł Skowroński

15 UKS Zalew Jerzykowo Tomasz Preiss

16 UMKS Zryw Wolsztyn Piotr Kubaczyk

17 WTS Astoria Bydgoszcz Paweł Sierocki

18 WTS Orzeł Wałcz Ireneusz Wasielewski

19 WTW Warszawa Siwiecki

20 KS Stomil Poznań Piotr Pilarski
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PUCHAR POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

POZNAŃ, 16.02.2020 rok

09:00 odprawa techniczna

10:00 Otwarcie zawodów

Program minutowy

numer wyścigu godzina kategoria dystans

1 10:15 K1 młodzików 500m eliminacja 1

2 10:20 K1 młodzików 500m eliminacja 2

3 10:25 K1 młodzików 500m eliminacja 3

4 10:30 K1 młodzików 500m eliminacja 4

5 10:35 K1 młodzików 500m eliminacja 5

6 10:45 K1 młodziczek 500m eliminacja 1

7 10:55 K1 młodziczek 500m eliminacja 2

8 11:00 K1 juniorek młodszych 500m eliminacja 1

9 11:05 K1 juniorek młodszych 500m eliminacja 2

10 11:10 K1 juniorek młodszych 500m eliminacja 3

11 11:15 K1 juniorek 500m eliminacja 1

12 11:20 K1 juniorek 500m eliminacja 2

13 11:25 K1 sztafeta męska 3 000m eliminacja 1

14 11:45 K1 sztafeta męska 3 000m eliminacja 2

15 12:05 C1 młodzików 500m eliminacja 1

16 12:10 C1 młodzików 500m eliminacja 2

17 12:20 C1 juniorów młodszych 1 000m eliminacja 1

18 12:28 C1 juniorów młodszych 1 000m eliminacja 2

19 12:36 C1 seniorów 1 000m eliminacja 1

20 12:44 C1 seniorów 1 000m eliminacja 2

21 12:50 K1 Olimpiady Specjalne 200m POKAZ

22 12:55 K1 juniorów młodszych 1 000m eliminacja 1

23 13:03 K1 juniorów młodszych 1 000m eliminacja 2

24 13:11 K1 juniorów młodszych 1 000m eliminacja 3

25 13:19 K1 juniorów młodszych 1 000m eliminacja 4

26 13:27 K1 juniorów młodszych 1 000m eliminacja 5

27 13:35 K1 masters mężczyzn 500m eliminacja 1

28 13:45 K1 masters mężczyzn 500m eliminacja 2

29 13:50 K1 juniorów 1 000m eliminacja 1

30 13:58 K1 juniorów 1 000m eliminacja 2

31 14:06 K1 juniorów 1 000m eliminacja 3

20-02-14, 00:22
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32 14:15 K1 seniorów 1 000m eliminacja 1

33 14:23 K1 seniorów 1 000m eliminacja 2

34 14:30 C1 seniorek 500m FINAŁ

35 14:35 C1 młodziczek 500m FINAŁ

36 14:40 C1 juniorek młodszych 500m FINAŁ

37 14:45 C1 juniorek 500m FINAŁ

38 14:50 K1 masters mężczyzn 500m FINAŁ

39 15:00 K1 młodzików 500m FINAŁ

40 15:05 K1 młodziczek 500m FINAŁ

41 15:10 K1 juniorów młodszych 1 000m FINAŁ

42 15:18 K1 juniorów 1 000m FINAŁ

43 15:26 K1 seniorów 1 000m FINAŁ

44 15:35 K1 juniorek młodszych 500m FINAŁ

45 15:40 C1 młodzików 500m FINAŁ

46 15:45 C1 seniorów 1 000m FINAŁ

47 15:53 C1 juniorów młodszych 1 000m FINAŁ

48 16:01 C1 juniorów 1 000m FINAŁ

49 16:10 K1 seniorek 500m FINAŁ

50 16:15 K1 juniorek 500m FINAŁ

51 16:20 C1 masters mężczyzn 500m FINAŁ

52 16:30 K1 sztafeta męska 3 000m FINAŁ

53 16:50 C1 sztafeta kobiet 3 000m FINAŁ

54 17:10 K1 sztafeta kobiet 3 000m FINAŁ

55 17:30 C1 sztafeta męska 3 000m FINAŁ

20-02-14, 00:22
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PUCHAR POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

POZNAŃ, 16.02.2020 rok

K1 500m młodzików rocznik 2006/2007

1. Eliminacja 1/5 10:15

miejsce tor
numer 

osobisty
nazwisko imię rocznik klub czas

1 6 128 DUDZIAK Dominik 2006 KS Posnania Poznań 2:34.22

2 5 415 RZEPCZYŃSKI Nikodem 2006 UKS Błyskawica Rokietnica 2:38.86

3 4 26 FOĆ Jan 2007 KS AZS-AWF Poznań 2:51.05

4 3 435 ŁABĘDA Maksymilian 2006 UKS Zalew Jerzykowo 2:52.60

5 7 100 ANIOŁA Marcel 2007 KS Energetyk Poznań 3:11.71

6

7

8

2. Eliminacja 2/5 10:20

miejsce tor
numer 

osobisty
nazwisko imię rocznik klub czas

1 6 427 BEDNAREK Antoni 2006 UKS Zalew Jerzykowo 2:35.24

2 4 258 GROMADECKI Nikodem 2007 KS Warta Poznań 2:35.30

3 2 55 PURCZYŃSKI Mateusz 2007 KS AZS-AWF Poznań 2:39.42

4 1 430 JĘDROSZKOWIAKStanisław 2006 UKS Zalew Jerzykowo 2:40.46

5 7 11 ŁUŻYŃSKI Bartosz 2007 KKS Sieradz 2:40.81

6 5 123 SZORCZ Jakub 2007 KS Energetyk Poznań 2:44.40

7 3 220 MIJAKOWSKI Mikołaj 2007 KS Posnania Poznań 2:58.30

8

3. Eliminacja 3/5 10:25

miejsce tor
numer 

osobisty
nazwisko imię rocznik klub czas

1 2 226 PŁACZEK Igor 2006 KS Posnania Poznań 2:15.13

2 5 428 GUMNY Hugo 2006 UKS Zalew Jerzykowo 2:27.98

3 7 124 WOJCIECHOWSKIKuba 2006 KS Energetyk Poznań II 2:35.41

4 3 59 RECHUL Mateusz 2007 KS AZS-AWF Poznań 2:36.39

5 6 265 KUBIAK Józef 2006 KS Warta Poznań 2:44.02

6 4 13 SMOK Oliwier 2007 KKS Sieradz 2:54.29

7 1 418 DUSZYŃSKI Daniel 2007 UKS COPAL Trzcianka 3:00.27

8

WYNIKI

20-02-16, 15:21
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4. Eliminacja 4/5 10:30

miejsce tor
numer 

osobisty
nazwisko imię rocznik klub czas

1 1 460 ZAJĄCZKOWSKIJakub 2006 WTS Orzeł Wałcz 2:17.25

2 3 436 MUKA Mateusz 2006 UKS Zalew Jerzykowo 2:38.18

3 4 227 RASZEJA Marcel 2007 KS Posnania Poznań 2:41.27

4 2 16 WITCZAK Bartosz 2006 KKS Sieradz 2:42.60

5 6 420 SUPEŁO Filip 2006 UKS COPAL Trzcianka 2:44.80

6 5 437 PŁÓCIENNIK Krzysztof 2006 UKS Zalew Jerzykowo 2:46.80

7 7 413 CZERNIAK Cezary 2006 UKS Błyskawica Rokietnica 3:00.56

8

5. Eliminacja 5/5 10:35

miejsce tor
numer 

osobisty
nazwisko imię rocznik klub czas

1 1 228 SCIBILIA Thomas 2006 KS Posnania Poznań 2:14.07

2 3 237 SZOT Szymon 2006 KS Posnania Poznań 2:16.60

3 5 302 GIEROBA Dawid 2006 LTK Fala Lublin 2:17.59

4 6 362 SZCZEPANEK Karol 2006 MOSM Tychy 2:35.03

5 2 442 ZAPARTY Tymoteusz 2006 UKS Zalew Jerzykowo 2:36.13

6

7

8

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DSQ-dyskwalifikacja

20-02-16, 15:21



III MISTRZOSTWA POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

PUCHAR POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

POZNAŃ, 16.02.2020 rok

K1 500m młodzików rocznik 2006/2007

l.p.
numer 

osobisty
nazwisko imię rocznik klub czas

FINAŁ 1 228 SCIBILIA Thomas 2006 KS Posnania Poznań 2:14.07

FINAŁ 2 226 PŁACZEK Igor 2006 KS Posnania Poznań 2:15.13

FINAŁ 3 237 SZOT Szymon 2006 KS Posnania Poznań 2:16.60

FINAŁ 4 460 ZAJĄCZKOWSKIJakub 2006 WTS Orzeł Wałcz 2:17.25

FINAŁ 5 302 GIEROBA Dawid 2006 LTK Fala Lublin 2:17.59

FINAŁ 6 428 GUMNY Hugo 2006 UKS Zalew Jerzykowo 2:27.98

FINAŁ 7 128 DUDZIAK Dominik 2006 KS Posnania Poznań 2:34.22

FINAŁ 8 362 SZCZEPANEK Karol 2006 MOSM Tychy 2:35.03

9 427 BEDNAREK Antoni 2006 UKS Zalew Jerzykowo 2:35.24

10 258 GROMADECKI Nikodem 2007 KS Warta Poznań 2:35.30

11 124 WOJCIECHOWSKIKuba 2006 KS Energetyk Poznań II 2:35.41

12 442 ZAPARTY Tymoteusz 2006 UKS Zalew Jerzykowo 2:36.13

13 59 RECHUL Mateusz 2007 KS AZS-AWF Poznań 2:36.39

14 436 MUKA Mateusz 2006 UKS Zalew Jerzykowo 2:38.18

15 415 RZEPCZYŃSKI Nikodem 2006 UKS Błyskawica Rokietnica 2:38.86

16 55 PURCZYŃSKI Mateusz 2007 KS AZS-AWF Poznań 2:39.42

17 430 JĘDROSZKOWIAKStanisław 2006 UKS Zalew Jerzykowo 2:40.46

18 11 ŁUŻYŃSKI Bartosz 2007 KKS Sieradz 2:40.81

19 227 RASZEJA Marcel 2007 KS Posnania Poznań 2:41.27

20 16 WITCZAK Bartosz 2006 KKS Sieradz 2:42.60

21 265 KUBIAK Józef 2006 KS Warta Poznań 2:44.02

22 123 SZORCZ Jakub 2007 KS Energetyk Poznań 2:44.40

23 420 SUPEŁO Filip 2006 UKS COPAL Trzcianka 2:44.80

24 437 PŁÓCIENNIK Krzysztof 2006 UKS Zalew Jerzykowo 2:46.80

25 26 FOĆ Jan 2007 KS AZS-AWF Poznań 2:51.05

26 435 ŁABĘDA Maksymilian 2006 UKS Zalew Jerzykowo 2:52.60

27 13 SMOK Oliwier 2007 KKS Sieradz 2:54.29

28 220 MIJAKOWSKI Mikołaj 2007 KS Posnania Poznań 2:58.30

29 418 DUSZYŃSKI Daniel 2007 UKS COPAL Trzcianka 3:00.27

30 413 CZERNIAK Cezary 2006 UKS Błyskawica Rokietnica 3:00.56

31 100 ANIOŁA Marcel 2007 KS Energetyk Poznań 3:11.71

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DSQ-dyskwalifikacja

WYNIKI PO ELIMINACJACH

20-02-16, 15:21
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PUCHAR POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

POZNAŃ, 16.02.2020 rok

K1 500m młodziczek rocznik 2006/2007

6. Eliminacja 1/2 10:45

miejsce tor
numer 

osobisty
nazwisko imię rocznik klub czas

1 7 5 BŁAŻEJCZAK Otylia 2007 KK Jezioro Tarnobrzeg 2:38.30

2 3 375 PRZYBYLAK Justyna 2006 OŚ AZS Politechniki Poznańskiej 2:39.51

3 6 241 SZUCHNIK Natalia 2006 KS Posnania Poznań 2:40.53

4 2 455 ŁĄTKOWSKA Martyna 2006 WTS Orzeł Wałcz 2:47.79

5 5 421 ZAPAŁA Karolina 2007 UKS COPAL Trzcianka 2:50.86

6 1 25 FOĆ Dobrochna 2006 KS AZS-AWF Poznań 2:59.76

7 4 431 KŁOBUS Łucja 2007 UKS Zalew Jerzykowo 3:29.97

8 487 ODÓJ Amelia 2008 LTK Fala Lublin PK2:45.18

7. Eliminacja 2/2 10:55

miejsce tor
numer 

osobisty
nazwisko imię rocznik klub czas

1 5 217 LOBA Wiktoria 2007 KS Posnania Poznań 2:33.03

2 2 301 SZYMAŃSKA Aleksandra 2007 KTW Kalisz 2:42.01

3 7 438 PREISS Amelia 2007 UKS Zalew Jerzykowo 2:46.02

4 6 315 TAMULEWICZ Kaja 2007 LTK Fala Lublin 2:47.05

5 3 441 RUREK Ania 2006 UKS Zalew Jerzykowo 2:48.82

6 1 47 MIKOŁAJCZAK Marianna 2006 KS AZS-AWF Poznań 2:56.16

7 4 75 WORONKIEWICZMichalina 2007 KS AZS-AWF Poznań 3:03.82

8

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DSQ-dyskwalifikacja

WYNIKI

20-02-16, 15:40



III MISTRZOSTWA POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

PUCHAR POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

POZNAŃ, 16.02.2020 rok

K1 500m młodziczek rocznik 2006/2007

l.p.
numer 

osobisty
nazwisko imię rocznik klub czas

FINAŁ 1 217 LOBA Wiktoria 2007 KS Posnania Poznań 2:33.03

FINAŁ 2 5 BŁAŻEJCZAK Otylia 2007 KK Jezioro Tarnobrzeg 2:38.30

FINAŁ 3 375 PRZYBYLAK Justyna 2006 OŚ AZS Politechniki Poznańskiej 2:39.51

FINAŁ 4 241 SZUCHNIK Natalia 2006 KS Posnania Poznań 2:40.53

FINAŁ 5 301 SZYMAŃSKA Aleksandra 2007 KTW Kalisz 2:42.01

FINAŁ 6 438 PREISS Amelia 2007 UKS Zalew Jerzykowo 2:46.02

FINAŁ 7 315 TAMULEWICZ Kaja 2007 LTK Fala Lublin 2:47.05

FINAŁ 8 455 ŁĄTKOWSKA Martyna 2006 WTS Orzeł Wałcz 2:47.79

9 441 RUREK Ania 2006 UKS Zalew Jerzykowo 2:48.82

10 421 ZAPAŁA Karolina 2007 UKS COPAL Trzcianka 2:50.86

11 47 MIKOŁAJCZAK Marianna 2006 KS AZS-AWF Poznań 2:56.16

12 25 FOĆ Dobrochna 2006 KS AZS-AWF Poznań 2:59.76

13 75 WORONKIEWICZMichalina 2007 KS AZS-AWF Poznań 3:03.82

14 431 KŁOBUS Łucja 2007 UKS Zalew Jerzykowo 3:29.97

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DSQ-dyskwalifikacja

WYNIKI PO ELIMINACJACH

20-02-16, 15:40
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PUCHAR POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

POZNAŃ, 16.02.2020 rok

K1 500m juniorek młodszych rocznik 2004/2005

8. Eliminacja 1/3 11:00

miejsce tor
numer 

osobisty
nazwisko imię rocznik klub czas

1 1 2 BŁAŻEJCZAK Zuzanna 2004 KK Jezioro Tarnobrzeg 2:15.70

2 8 451 TROKA Oliwia 2004 WTS Astoria Bydgoszcz 2:18.22

3 7 41 LUDWICZAK Amelia 2005 KS AZS-AWF Poznań 2:32.85

4 6 145 HOFFMANN Joanna 2004 KS Posnania Poznań 2:33.43

5 3 103 DRATWA Aleksandra 2004 KS Energetyk Poznań 2:52.98

2 445 RADNA Magdalena 2004 UMKS Zryw Wolsztyn DNS

9. Eliminacja 2/3 11:05

miejsce tor
numer 

osobisty
nazwisko imię rocznik klub czas

1 2 31 KOSMACZEWSKALena 2004 KS AZS-AWF Poznań 2:23.92

2 1 4 OPAŁKA Urszula 2004 KK Jezioro Tarnobrzeg 2:25.88

3 6 264 KUBIAK Matylda 2004 KS Warta Poznań 2:26.54

4 3 111 KLEMCZAK Oliwia 2004 KS Energetyk Poznań 2:28.90

5 5 155 KOŁODZIEJCZAKZuzanna 2004 KS Posnania Poznań 2:32.48

6 7 78 BARTKOWIAK Lidia 2005 KS AZS-AWF Poznań II 2:39.91

7 4 92 SZYMCZAK Aleksandra 2005 KS AZS-AWF Poznań II 2:40.64

10. Eliminacja 3/3 11:10

miejsce tor
numer 

osobisty
nazwisko imię rocznik klub czas

1 5 450 STOSIK Julia 2004 WTS Astoria Bydgoszcz 2:26.79

2 2 34 KUBIS Oliwia 2004 KS AZS-AWF Poznań 2:31.69

3 6 122 SZORCZ Oliwia 2005 KS Energetyk Poznań 2:32.78

4 1 114 KUŚTA Maja 2004 KS Energetyk Poznań 2:49.57

5 3 247 WAWRZYNIAK Julia 2005 KS Posnania Poznań 2:49.61

WYNIKI

20-02-16, 16:13
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DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DSQ-dyskwalifikacja

K1 500m juniorek młodszych rocznik 2004/2005

l.p.
numer 

osobisty
nazwisko imię rocznik klub czas

FINAŁ 1 2 BŁAŻEJCZAK Zuzanna 2004 KK Jezioro Tarnobrzeg 2:15.70

FINAŁ 2 451 TROKA Oliwia 2004 WTS Astoria Bydgoszcz 2:18.22

FINAŁ 3 31 KOSMACZEWSKALena 2004 KS AZS-AWF Poznań 2:23.92

FINAŁ 4 4 OPAŁKA Urszula 2004 KK Jezioro Tarnobrzeg 2:25.88

FINAŁ 5 264 KUBIAK Matylda 2004 KS Warta Poznań 2:26.54

FINAŁ 6 450 STOSIK Julia 2004 WTS Astoria Bydgoszcz 2:26.79

FINAŁ 7 111 KLEMCZAK Oliwia 2004 KS Energetyk Poznań 2:28.90

FINAŁ 8 34 KUBIS Oliwia 2004 KS AZS-AWF Poznań 2:31.69

9 155 KOŁODZIEJCZAKZuzanna 2004 KS Posnania Poznań 2:32.48

10 122 SZORCZ Oliwia 2005 KS Energetyk Poznań 2:32.78

11 41 LUDWICZAK Amelia 2005 KS AZS-AWF Poznań 2:32.85

12 145 HOFFMANN Joanna 2004 KS Posnania Poznań 2:33.43

13 78 BARTKOWIAK Lidia 2005 KS AZS-AWF Poznań II 2:39.91

14 92 SZYMCZAK Aleksandra 2005 KS AZS-AWF Poznań II 2:40.64

15 114 KUŚTA Maja 2004 KS Energetyk Poznań 2:49.57

16 247 WAWRZYNIAK Julia 2005 KS Posnania Poznań 2:49.61

17 103 DRATWA Aleksandra 2004 KS Energetyk Poznań 2:52.98

445 RADNA Magdalena 2004 UMKS Zryw Wolsztyn DNS

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DSQ-dyskwalifikacja

WYNIKI PO ELIMINACJACH

20-02-16, 16:13
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K1 500m juniorek rocznik 2002/2003

11. Eliminacja 1/2 11:15

miejsce tor
numer 

osobisty
nazwisko imię rocznik klub czas

1 2 1 SZCZĘSNA Magdalena 2003 KK Jezioro Tarnobrzeg 2:20.63

2 3 29 HAŁAS Zuzanna 2002 KS AZS-AWF Poznań 2:27.79

3 6 101 DOBROWOLSKA Jadwiga 2003 KS Energetyk Poznań II 2:33.23

4 5 448 DZIATKOWICZ Sandra 2002 WTS Astoria Bydgoszcz 2:35.02

4 446 ŻOK Zuzanna 2003 UMKS Zryw Wolsztyn DNS

12. Eliminacja 2/2 11:20

miejsce tor
numer 

osobisty
nazwisko imię rocznik klub czas

1 5 331 MIELNIK Anna 2002 MOSM Tychy 2:29.31

2 3 99 ALEKSANDROWICZWeronika 2003 KS Energetyk Poznań 2:31.86

3 6 449 LASOTA Wiktoria 2003 WTS Astoria Bydgoszcz 2:32.14

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DSQ-dyskwalifikacja

WYNIKI

20-02-16, 16:50



III MISTRZOSTWA POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

PUCHAR POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

POZNAŃ, 16.02.2020 rok

K1 500m juniorek młodszych rocznik 2004/2005

l.p.
numer 

osobisty
nazwisko imię rocznik klub czas

FINAŁ 1 1 SZCZĘSNA Magdalena 2003 KK Jezioro Tarnobrzeg 2:20.63

FINAŁ 2 29 HAŁAS Zuzanna 2002 KS AZS-AWF Poznań 2:27.79

FINAŁ 3 331 MIELNIK Anna 2002 MOSM Tychy 2:29.31

FINAŁ 4 99 ALEKSANDROWICZWeronika 2003 KS Energetyk Poznań 2:31.86

FINAŁ 5 449 LASOTA Wiktoria 2003 WTS Astoria Bydgoszcz 2:32.14

FINAŁ 6 101 DOBROWOLSKA Jadwiga 2003 KS Energetyk Poznań II 2:33.23

FINAŁ 7 448 DZIATKOWICZ Sandra 2002 WTS Astoria Bydgoszcz 2:35.02

446 ŻOK Zuzanna 2003 UMKS Zryw Wolsztyn DNS

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DSQ-dyskwalifikacja

WYNIKI PO ELIMINACJACH

20-02-16, 16:50



III MISTRZOSTWA POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

PUCHAR POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

POZNAŃ, 16.02.2020 rok

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DSQ-dyskwalifikacja

K1 3000m sztafeta open mężczyzn

13. Eliminacja 1/2 11:25

miejsce tor
numer 

osobisty
nazwisko imię rocznik klub czas

204 KONIECZNY Kacper 2005
207 KOPERSKI Tomasz 2003
208 KOTEWICZ Filip 2001

245 TOCHMAN Kacper 2004

379 PRZYBYLAK Jan 2003

333 MISIORNY Emil 2002

383 SOBCZAK Jakub 2002

411 ZIEMSKI Maksymilian 2004

18 BĄCZYK Hubert 2004

76 WORONKIEWICZAleksander 2005

58 RECHUL Mikołaj 2005

77 WYSZKOWSKI Igor 2005

297 SZPILA Sambor 2005

282 BIAŁOŻYT Bartosz 2003
285 POLIŃSKI Kacper 2003

281 BARCZEWSKI Maksymilian 2005

109 JANISZEWSKI Tomasz 2003

120 JANASZAK Dawid 2003

110 KAJDANEK Jarosław 2004

124 WOJCIECHOWSKIKuba 2006

98 ZIELIŃSKI Aleksander 2005

94 WĄSOWICZ Mikołaj 2005

86 MAŃKOWSKI Adam 2005

90 PACHOLAK Wiktor 2004

WYNIKI

12:13.981

2

3

4

5

6 14:02.96

13:37.84

13:39.54

12:24.02

12:56.23

6 OŚ AZS Politechniki Poznańskiej

5 KS Posnania Poznań

2 KS AZS AWF Poznań

7 KS AZS AWF Poznań II

3 KTW Kalisz

4 KS Energetyk Poznań II

20-02-16, 17:58



III MISTRZOSTWA POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

PUCHAR POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

POZNAŃ, 16.02.2020 rok

14. Eliminacja 2/2 11:45

miejsce tor
numer 

osobisty
nazwisko imię rocznik klub czas

392 URBAŃSKI Jan 1999
371 POZIEMBA Krystian 2000
382 SMEKTAŁA Oskar 2001

402 WIŚNIEWSKI Jan 2004

12 REMBEK Maciej 2004

9 ŁUŻYŃSKI Mateusz 2003

14 SOŚNICKI Joachim 2002

15 SZYMALA Piotr 1981

377 RYBARCZYK Marek 2001

475 DĘBIEC Cezary 1971

473 KOWALSKI Mirosław 1956

474 PIETRZYK Czesław 1953

237 SZOT Szymon 2006

226 PŁACZEK Igor 2006
228 SCIBILIA Thomas 2006

212 KOZŁOWSKI Tomasz 2003

16 WITCZAK Bartosz 2006

10 ŁUŻYŃSKI Jakub 2005

11 ŁUŻYŃSKI Bartosz 2007

13 SMOG Oliwier 2007

3 12:58.07

4 13:01.98

1 11:35.62

2 12:34.16

5 KS Posnania Poznań

5 15:35.79

6 OŚ AZS Politechniki Poznańskiej

2 MUKS Wiking Tomaszów Maz.

7 KKS Sieradz II

3 KKS Sieradz

20-02-16, 17:58



III MISTRZOSTWA POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

PUCHAR POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

POZNAŃ, 16.02.2020 rok

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DSQ-dyskwalifikacja

K1 3000m sztafeta open mężczyzn

l.p.
numer 

osobisty
nazwisko imię rocznik klub czas

392 URBAŃSKI Jan 1999

371 POZIEMBA Krystian 2000

382 SMEKTAŁA Oskar 2001

402 WIŚNIEWSKI Jan 2004

204 KONIECZNY Kacper 2005

207 KOPERSKI Tomasz 2003

208 KOTEWICZ Filip 2001

245 TOCHMAN Kacper 2004

379 PRZYBYLAK Jan 2003

333 MISIORNY Emil 2002

383 SOBCZAK Jakub 2002

411 ZIEMSKI Maksymilian 2004

12 REMBEK Maciej 2004

9 ŁUŻYŃSKI Mateusz 2003

14 SOŚNICKI Joachim 2002

15 SZYMALA Piotr 1981

18 BĄCZYK Hubert 2004

76 WORONKIEWICZAleksander 2005

58 RECHUL Mikołaj 2005

77 WYSZKOWSKI Igor 2005

377 RYBARCZYK Marek 2001

475 DĘBIEC Cezary 1971

473 KOWALSKI Mirosław 1956

474 PIETRZYK Czesław 1953

237 SZOT Szymon 2006

226 PŁACZEK Igor 2006

228 SCIBILIA Thomas 2006

212 KOZŁOWSKI Tomasz 2003

297 SZPILA Sambor 2005

282 BIAŁOŻYT Bartosz 2003

285 POLIŃSKI Kacper 2003

281 BARCZEWSKI Maksymilian 2005

109 JANISZEWSKI Tomasz 2003

120 JANASZAK Dawid 2003

110 KAJDANEK Jarosław 2004

124 WOJCIECHOWSKIKuba 2006

KS Energetyk Poznań II 13:39.54

WYNIKI PO ELIMINACJACH

12:34.16

FINAŁ

FINAŁ

1

FINAŁ

FINAŁ

3

4

OŚ AZS Politechniki Poznańskiej 12:24.02

KKS Sieradz

OŚ AZS Politechniki Poznańskiej

KS Posnania Poznań

FINAŁ

7

8

5

KS Posnania Poznań 13:01.98

6

KS AZS AWF Poznań 12:56.23

MUKS Wiking Tomaszów Maz. 12:58.07FINAŁ

FINAŁ

FINAŁ

FINAŁ 9

KTW Kalisz

11:35.62

12:13.98

13:37.84

2

20-02-16, 17:58



III MISTRZOSTWA POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

PUCHAR POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

POZNAŃ, 16.02.2020 rok

98 ZIELIŃSKI Aleksander 2005

94 WĄSOWICZ Mikołaj 2005

86 MAŃKOWSKI Adam 2005

90 PACHOLAK Wiktor 2004

16 WITCZAK Bartosz 2006

10 ŁUŻYŃSKI Jakub 2005

11 ŁUŻYŃSKI Bartosz 2007

13 SMOG Oliwier 2007

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DSQ-dyskwalifikacja

KS AZS AWF Poznań II 14:02.96

11 KKS Sieradz II 15:35.79

10

20-02-16, 17:58



III MISTRZOSTWA POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

PUCHAR POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

POZNAŃ, 16.02.2020 rok

C1 500m młodzików rocznik 2006/2007

15. Eliminacja 1/2 12:05

miejsce tor
numer 

osobisty
nazwisko imię rocznik klub czas

1 3 263 KRAWIEC Marceli 2006 KS Warta Poznań 2:40.34

2 7 267 KUBICA Krystian 2006 KS Warta Poznań 2:51.07

3 8 219 MACHOWIAK Wojciech 2007 KS Posnania Poznań 3:07.18

4 1 30 JANIAK Patryk 2006 KS AZS-AWF Poznań 3:09.12

5 5 63 SAWIŃSKI Igor 2006 KS AZS-AWF Poznań 3:09.24

6 4 210 KOWALSKI Tymoteusz 2006 KS Posnania Poznań 3:28.84

7 6 215 LASAK Paweł 2007 KS Posnania Poznań 3:32.17

8 2 127 BRZEZIŃSKI Krzysztof 2007 KS Posnania Poznań 4:06.46

16. Eliminacja 2/2 12:10

miejsce tor
numer 

osobisty
nazwisko imię rocznik klub czas

1 3 271 MICHALAK Antoni 2006 KS Warta Poznań 2:48.18

2 4 236 SZMAGAJ Aleks 2006 KS Posnania Poznań 2:53.26

3 6 246 WALCZAK Maksymilian 2006 KS Posnania Poznań 3:11.88

4 1 66 SZMAJTER Maurycy 2007 KS AZS-AWF Poznań 3:13.35

5 5 454 IDZIKOWSKI Szymon 2007 WTS Orzeł Wałcz 3:19.28

6 7 279 WILGA Alex 2007 KS Warta Poznań 3:20.25

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DSQ-dyskwalifikacja

WYNIKI

20-02-16, 16:19



III MISTRZOSTWA POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

PUCHAR POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

POZNAŃ, 16.02.2020 rok

C1 500m młodzików rocznik 2006/2007

l.p.
numer 

osobisty
nazwisko imię rocznik klub czas

FINAŁ 1 263 KRAWIEC Marceli 2006 KS Warta Poznań 2:40.34

FINAŁ 2 271 MICHALAK Antoni 2006 KS Warta Poznań 2:48.18

FINAŁ 3 267 KUBICA Krystian 2006 KS Warta Poznań 2:51.07

FINAŁ 4 236 SZMAGAJ Aleks 2006 KS Posnania Poznań 2:53.26

FINAŁ 5 219 MACHOWIAK Wojciech 2007 KS Posnania Poznań 3:07.18

FINAŁ 6 30 JANIAK Patryk 2006 KS AZS-AWF Poznań 3:09.12

FINAŁ 7 63 SAWIŃSKI Igor 2006 KS AZS-AWF Poznań 3:09.24

FINAŁ 8 246 WALCZAK Maksymilian 2006 KS Posnania Poznań 3:11.88

9 66 SZMAJTER Maurycy 2007 KS AZS-AWF Poznań 3:13.35

10 454 IDZIKOWSKI Szymon 2007 WTS Orzeł Wałcz 3:19.28

11 279 WILGA Alex 2007 KS Warta Poznań 3:20.25

12 210 KOWALSKI Tymoteusz 2006 KS Posnania Poznań 3:28.84

13 215 LASAK Paweł 2007 KS Posnania Poznań 3:32.17

14 127 BRZEZIŃSKI Krzysztof 2007 KS Posnania Poznań 4:06.46

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DSQ-dyskwalifikacja

WYNIKI PO ELIMINACJACH

20-02-16, 16:19



III MISTRZOSTWA POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

PUCHAR POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

POZNAŃ, 16.02.2020 rok

C1 1000m juniorów młodszych rocznik 2004/2005

17. Eliminacja 1/2 12:20

miejsce tor
numer 

osobisty
nazwisko imię rocznik klub czas

1 1 277 WILGA Eryk 2004 KS Warta Poznań 5:10.11

2 6 142 GRZELSKI Kacper 2005 KS Posnania Poznań 5:31.69

3 2 133 FILIPCZAK Kacper 2005 KS Posnania Poznań 5:38.19

4 5 64 SOENKE Eryk 2005 KS AZS-AWF Poznań 5:44.48

5 3 22 DOMINSKI Wojciech 2004 KS AZS-AWF Poznań 5:53.34

6 4 135 GNIOT Jakub 2005 KS Posnania Poznań 5:58.94

18. Eliminacja 2/2 12:28

miejsce tor
numer 

osobisty
nazwisko imię rocznik klub czas

1 3 35 KUJAWA Piotr 2004 KS AZS-AWF Poznań 4:56.02

2 5 280 WOJKIEWICZ Mateusz 2005 KS Warta Poznań 5:02.92

3 2 152 KLAK Kacper 2004 KS Posnania Poznań 5:15.10

4 6 232 SOBCZAK Szymon 2004 KS Posnania Poznań 5:22.27

5 4 223 NOWICKI Jakub 2004 KS Posnania Poznań 5:34.60

7 234 SOŁTYŃSKI Bartosz 2004 KS Posnania Poznań DNS

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DSQ-dyskwalifikacja

WYNIKI

20-02-16, 16:39



III MISTRZOSTWA POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

PUCHAR POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

POZNAŃ, 16.02.2020 rok

C1 1000m juniorów młodszych rocznik 2004/2005

l.p.
numer 

osobisty
nazwisko imię rocznik klub czas

FINAŁ 1 35 KUJAWA Piotr 2004 KS AZS-AWF Poznań 4:56.02

FINAŁ 2 280 WOJKIEWICZ Mateusz 2005 KS Warta Poznań 5:02.92

FINAŁ 3 277 WILGA Eryk 2004 KS Warta Poznań 5:10.11

FINAŁ 4 152 KLAK Kacper 2004 KS Posnania Poznań 5:15.10

FINAŁ 5 232 SOBCZAK Szymon 2004 KS Posnania Poznań 5:22.27

FINAŁ 6 142 GRZELSKI Kacper 2005 KS Posnania Poznań 5:31.69

FINAŁ 7 223 NOWICKI Jakub 2004 KS Posnania Poznań 5:34.60

FINAŁ 8 133 FILIPCZAK Kacper 2005 KS Posnania Poznań 5:38.19

9 64 SOENKE Eryk 2005 KS AZS-AWF Poznań 5:44.48

10 22 DOMINSKI Wojciech 2004 KS AZS-AWF Poznań 5:53.34

11 135 GNIOT Jakub 2005 KS Posnania Poznań 5:58.94

12 234 SOŁTYŃSKI Bartosz 2004 KS Posnania Poznań DNS

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DSQ-dyskwalifikacja

WYNIKI PO ELIMINACJACH

20-02-16, 16:39



III MISTRZOSTWA POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

PUCHAR POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

POZNAŃ, 16.02.2020 rok

C1 1000m seniorów

19. Eliminacja 1/2 12:36

miejsce tor
numer 

osobisty
nazwisko imię rocznik klub czas

1 5 214 KUDŁA Michał 1991 KS Posnania Poznań 4:39.49

2 2 23 DOMIŃSKI Paweł 2000 KS AZS-AWF Poznań 4:41.09

3 6 44 MASŁOWSKI Bartosz 2001 KS AZS-AWF Poznań 4:53.87

4 3 222 WITKOWSKI Łukasz 1996 KS Posnania Poznań 4:56.16

5 4 36 KUKUŁA Kamil 2001 KS AZS-AWF Poznań 5:12.06

6 7 91 PALUCH Gilbert 1995 KS AZS-AWF Poznań II 5:17.40

20. Eliminacja 2/2 12:44

miejsce tor
numer 

osobisty
nazwisko imię rocznik klub czas

1 5 250 CYBULA Mateusz 1999 KS Warta Poznań 4:34.26

2 2 74 WIŚNIEWSKI Krystian 2001 KS AZS-AWF Poznań 4:49.89

3 6 88 NOWICKI Tomasz 1998 KS AZS-AWF Poznań II 4:50.44

4 7 97 WOJCIECHOWSKIJukub 2001 KS AZS-AWF Poznań II 5:04.29

5 4 81 GLUZA Patryk 1995 KS AZS-AWF Poznań II 5:31.70

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DSQ-dyskwalifikacja

WYNIKI

20-02-16, 16:26



III MISTRZOSTWA POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

PUCHAR POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

POZNAŃ, 16.02.2020 rok

C1 1000m seniorów

l.p.
numer 

osobisty
nazwisko imię rocznik klub czas

FINAŁ 1 250 CYBULA Mateusz 1999 KS Warta Poznań 4:34.26

FINAŁ 2 214 KUDŁA Michał 1991 KS Posnania Poznań 4:39.49

FINAŁ 3 23 DOMIŃSKI Paweł 2000 KS AZS-AWF Poznań 4:41.09

FINAŁ 4 74 WIŚNIEWSKI Krystian 2001 KS AZS-AWF Poznań 4:49.89

FINAŁ 5 88 NOWICKI Tomasz 1998 KS AZS-AWF Poznań II 4:50.44

FINAŁ 6 44 MASŁOWSKI Bartosz 2001 KS AZS-AWF Poznań 4:53.87

FINAŁ 7 222 WITKOWSKI Łukasz 1996 KS Posnania Poznań 4:56.16

FINAŁ 8 97 WOJCIECHOWSKIJukub 2001 KS AZS-AWF Poznań II 5:04.29

9 36 KUKUŁA Kamil 2001 KS AZS-AWF Poznań 5:12.06

10 91 PALUCH Gilbert 1995 KS AZS-AWF Poznań II 5:17.40

11 81 GLUZA Patryk 1995 KS AZS-AWF Poznań II 5:31.70

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DSQ-dyskwalifikacja

WYNIKI PO ELIMINACJACH

20-02-16, 16:26



III MISTRZOSTWA POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

PUCHAR POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

POZNAŃ, 16.02.2020 rok

K1 200m Olimpiady Specjalne POKAZ

21. FINAŁ 12:50

miejsce tor
numer 

osobisty
nazwisko imię rocznik klub punkty czas

1 2 PIECZYŃSKI Paweł OR OS Wielkopolskie Poznań 0:57:65

2 5 PUSZKIEWICZ Jakub Klub OS "Niebiescy" Malbork 1:11.62

3 1 ANDRZEJAK Halina OR OS Wielkopolskie Poznań 1:22.19

4 4 JASKÓLSKA Marta Klub OS "Niebiescy" Malbork 1:29.72

5 3 MAZANOWSKI Jacek Klub OS "Niebiescy" Malbork 1:48.95

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DSQ-dyskwalifikacja

WYNIKI

20-02-16, 13:18



III MISTRZOSTWA POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

PUCHAR POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

POZNAŃ, 16.02.2020 rok

K1 1000m juniorów młodszych rocznik 2004/2005

22. Eliminacja 1/5 12:55

miejsce tor
numer 

osobisty
nazwisko imię rocznik klub czas

1 7 204 KONIECZNY Kacper 2005 KS Posnania Poznań 4:33.07

2 4 322 GAWOR Konrad 2005 MOSM Tychy 4:34.24

3 2 18 BĄCZYK Hubert 2004 KS AZS-AWF Poznań 4:53.50

4 8 83 KASZUBA Kacper 2005 KS AZS-AWF Poznań III 5:03.24

5 5 256 GROMADECKI Dominik 2004 KS Warta Poznań 5:03.32

6 6 98 ZIELIŃSKI Aleksander 2005 KS AZS-AWF Poznań II 5:08.12

7 3 86 MAŃKOWSKI Adam 2005 KS AZS-AWF Poznań III 5:08.19

8 1 10 ŁUŻYŃSKI Jakub 2005 KKS Sieradz 5:26.41

23. Eliminacja 2/5 13:03

miejsce tor
numer 

osobisty
nazwisko imię rocznik klub czas

1 5 243 SZYMURA Eryk 2005 KS Posnania Poznań 4:42.71

2 8 90 PACHOLAK Wiktor 2004 KS AZS-AWF Poznań II 4:45.75

3 3 58 RECHUL Mikołaj 2005 KS AZS-AWF Poznań 4:49.50

4 6 323 KWAŚNIEWICZ Jakub 2005 MOSM Tychy 4:49.61

5 2 386 SOBKOWIAK Wiktor 2004 OŚ AZS Politechniki Poznańskiej 5:03.43

6 4 283 KOCHANEK Bartek 2005 KTW Kalisz 5:18.14

7 7 84 KORZUŚNIK Miłosz 2005 KS AZS-AWF Poznań IV 5:52.60

24. Eliminacja 3/5 13:11

miejsce tor
numer 

osobisty
nazwisko imię rocznik klub czas

1 2 402 WIŚNIEWSKI Jan 2004 OŚ AZS Politechniki Poznańskiej 4:23.30

2 5 110 KAJDANEK Jarosław 2004 KS Energetyk Poznań 4:32.89

3 8 485 LEWANDOWSKI Kasper 2005 KS Stomil Poznań 4:33.01

4 1 12 REMBEK Maciej 2004 KKS Sieradz 4:33.34

5 7 457 RÓŻAŃSKI Kajetan 2005 WTS Orzeł Wałcz 4:42.59

6 4 76 WORONKIEWICZAleksander 2005 KS AZS-AWF Poznań 4:49.84

7 3 245 TOCHMAN Kacper 2004 KS Posnania Poznań 4:56.64

8 6 85 KUBIS Tymon 2005 KS AZS-AWF Poznań IV 5:58.15

WYNIKI

20-02-16, 18:27



III MISTRZOSTWA POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

PUCHAR POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

POZNAŃ, 16.02.2020 rok

25. Eliminacja 4/5 13:19

miejsce tor
numer 

osobisty
nazwisko imię rocznik klub czas

1 3 444 JOKIEL Krzysztof 2004 UMKS Zryw Wolsztyn 4:40.80

2 5 77 WYSZKOWSKI Igor 2005 KS AZS-AWF Poznań 4:54.83

3 7 94 WĄSOWICZ Mikołaj 2005 KS AZS-AWF Poznań II 5:05.49

4 2 249 ZAWODNY Dawid 2004 KS Posnania Poznań 5:07.74

5 1 89 OPIELEWICZ Marcin 2005 KS AZS-AWF Poznań III 5:08.05

6 4 459 WOJTANEK Michał 2005 WTS Orzeł Wałcz 5:17.47

7 6 297 SZPILA Sambor 2005 KTW Kalisz 5:22.66

26. Eliminacja 5/5 13:27

miejsce tor
numer 

osobisty
nazwisko imię rocznik klub czas

1 3 273 NAPIERAŁA Wiktor 2004 KS Warta Poznań 4:24.71

2 2 339 MIELNIK Wojciech 2005 MOSM Tychy 4:42.34

3 1 411 ZIEMSKI Maksymilian 2004 OŚ AZS Politechniki Poznańskiej 4:47.76

4 4 281 BARCZEWSKI Maksymilian 2005 KTW Kalisz 4:53.37

5 5 414 KUPCZYK Franciszek 2005 UKS Błyskawica Rokietnica 5:11.91

6 7 465 WOJNAROWICZJarosław 2005 WTW Warszawa 5:12.46

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DSQ-dyskwalifikacja

20-02-16, 18:27



III MISTRZOSTWA POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

PUCHAR POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

POZNAŃ, 16.02.2020 rok

K1 1000m juniorów młodszych rocznik 2004/2005

l.p.
numer 

osobisty
nazwisko imię rocznik klub czas

FINAŁ 1 402 WIŚNIEWSKI Jan 2004 OŚ AZS Politechniki Poznańskiej 4:23.30

FINAŁ 2 273 NAPIERAŁA Wiktor 2004 KS Warta Poznań 4:24.71

FINAŁ 3 110 KAJDANEK Jarosław 2004 KS Energetyk Poznań 4:32.89

FINAŁ 4 485 LEWANDOWSKI Kasper 2005 KS Stomil Poznań 4:33.01

FINAŁ 5 204 KONIECZNY Kacper 2005 KS Posnania Poznań 4:33.07

FINAŁ 6 12 REMBEK Maciej 2004 KKS Sieradz 4:33.34

FINAŁ 7 322 GAWOR Konrad 2005 MOSM Tychy 4:34.24

FINAŁ 8 444 JOKIEL Krzysztof 2004 UMKS Zryw Wolsztyn 4:40.80

9 339 MIELNIK Wojciech 2005 MOSM Tychy 4:42.34

10 457 RÓŻAŃSKI Kajetan 2005 WTS Orzeł Wałcz 4:42.59

11 243 SZYMURA Eryk 2005 KS Posnania Poznań 4:42.71

12 90 PACHOLAK Wiktor 2004 KS AZS-AWF Poznań II 4:45.75

13 411 ZIEMSKI Maksymilian 2004 OŚ AZS Politechniki Poznańskiej 4:47.76

14 58 RECHUL Mikołaj 2005 KS AZS-AWF Poznań 4:49.50

15 323 KWAŚNIEWICZ Jakub 2005 MOSM Tychy 4:49.61

16 76 WORONKIEWICZAleksander 2005 KS AZS-AWF Poznań 4:49.84

17 281 BARCZEWSKI Maksymilian 2005 KTW Kalisz 4:53.37

18 18 BĄCZYK Hubert 2004 KS AZS-AWF Poznań 4:53.50

19 77 WYSZKOWSKI Igor 2005 KS AZS-AWF Poznań 4:54.83

20 245 TOCHMAN Kacper 2004 KS Posnania Poznań 4:56.64

21 83 KASZUBA Kacper 2005 KS AZS-AWF Poznań III 5:03.24

22 256 GROMADECKI Dominik 2004 KS Warta Poznań 5:03.32

23 386 SOBKOWIAK Wiktor 2004 OŚ AZS Politechniki Poznańskiej 5:03.43

24 94 WĄSOWICZ Mikołaj 2005 KS AZS-AWF Poznań II 5:05.49

25 249 ZAWODNY Dawid 2004 KS Posnania Poznań 5:07.74

26 89 OPIELEWICZ Marcin 2005 KS AZS-AWF Poznań III 5:08.05

27 98 ZIELIŃSKI Aleksander 2005 KS AZS-AWF Poznań II 5:08.12

28 86 MAŃKOWSKI Adam 2005 KS AZS-AWF Poznań III 5:08.19

29 414 KUPCZYK Franciszek 2005 UKS Błyskawica Rokietnica 5:11.91

30 465 WOJNAROWICZJarosław 2005 WTW Warszawa 5:12.46

31 459 WOJTANEK Michał 2005 WTS Orzeł Wałcz 5:17.47

32 283 KOCHANEK Bartek 2005 KTW Kalisz 5:18.14

33 297 SZPILA Sambor 2005 KTW Kalisz 5:22.66

34 10 ŁUŻYŃSKI Jakub 2005 KKS Sieradz 5:26.41

35 84 KORZUŚNIK Miłosz 2005 KS AZS-AWF Poznań IV 5:52.60

36 85 KUBIS Tymon 2005 KS AZS-AWF Poznań IV 5:58.15

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DSQ-dyskwalifikacja

WYNIKI PO ELIMINACJACH

20-02-16, 18:27



III MISTRZOSTWA POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

PUCHAR POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

POZNAŃ, 16.02.2020 rok

K1 500m masters mężczyzn

27. Eliminacja 1/2 13:35

miejsce tor
numer 

osobisty
nazwisko imię rocznik klub czas

1 6 478 SZCZEPAŃSKI Krzysztof 1960 Zawisza Bydgoszcz 2:01.56

2 7 470 REMBALSKI Robert 1973 AZS AWF Poznań 2:05.81

3 4 473 KOWALSKI Mirosław 1956 MUKS "Wiking" Tomaszów Maz. 2:12.24

4 2 468 ZIELIŃSKI Przemysław 1969 KKS Gwardia Opole 2:12.34

5 1 62 CIESIELSKI Rafał 1973 AZS AWF Poznań 2:18.34

6 3 472 JURCZAK Waldemar 1956 KKS Sieradz 2:23.78

7 8 474 PIETRZYK Czesław 1953 MUKS "Wiking" Tomaszów Maz. 2:27.22

8 5 477 KOPERSKI Grzegorz 1975 UKS Zalew Jerzykowo 2:30.37

28. Eliminacja 2/2 13:45

miejsce tor
numer 

osobisty
nazwisko imię rocznik klub czas

1 2 479 ANDRZEJEWSKI Błażej 1981 UKS Pamiątkowo 2:03.20

2 3 480 GROTKOWSKI Michał 1983 HKTK Skierka Skierniewice 2:10.95

3 1 43 NIESKURSKI Michał 1979 AZS AWF Poznań 2:13.78

4 8 15 SZYMALA Piotr 1981 KKS Sieradz 2:15.52

5 4 475 DĘBIEC Cezary 1971 MUKS "Wiking" Tomaszów Maz. 2:19.19

6 5 476 PREISS Tomasz 1981 UKS Zalew Jerzykowo 2:20.35

7 7 471 MIELNIK Ryszard 1968 KKS Sieradz 2:28.74

6 469 SAZONOW Ilya 1974 KKS Gwardia Opole DNS

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DSQ-dyskwalifikacja

WYNIKI

20-02-16, 15:32



III MISTRZOSTWA POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

PUCHAR POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

POZNAŃ, 16.02.2020 rok

K1 500m masters mężczyzn

l.p.
numer 

osobisty
nazwisko imię rocznik klub czas

FINAŁ 1 478 SZCZEPAŃSKI Krzysztof 1960 Zawisza Bydgoszcz 2:01.56

FINAŁ 2 479 ANDRZEJEWSKI Błażej 1981 UKS Pamiątkowo 2:03.20

FINAŁ 3 470 REMBALSKI Robert 1973 AZS AWF Poznań 2:05.81

FINAŁ 4 480 GROTKOWSKI Michał 1983 HKTK Skierka Skierniewice 2:10.95

FINAŁ 5 473 KOWALSKI Mirosław 1956 MUKS "Wiking" Tomaszów Maz. 2:12.24

FINAŁ 6 468 ZIELIŃSKI Przemysław 1969 KKS Gwardia Opole 2:12.34

FINAŁ 7 43 NIESKURSKI Michał 1979 AZS AWF Poznań 2:13.78

FINAŁ 8 15 SZYMALA Piotr 1981 KKS Sieradz 2:15.52

9 62 CIESIELSKI Rafał 1973 AZS AWF Poznań 2:18.34

10 475 DĘBIEC Cezary 1971 MUKS "Wiking" Tomaszów Maz. 2:19.19

11 476 PREISS Tomasz 1981 UKS Zalew Jerzykowo 2:20.35

12 472 JURCZAK Waldemar 1956 KKS Sieradz 2:23.78

13 474 PIETRZYK Czesław 1953 MUKS "Wiking" Tomaszów Maz. 2:27.22

14 471 MIELNIK Ryszard 1968 KKS Sieradz 2:28.74

15 477 KOPERSKI Grzegorz 1975 UKS Zalew Jerzykowo 2:30.37

469 SAZONOW Ilya 1974 KKS Gwardia Opole DNS

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DSQ-dyskwalifikacja

WYNIKI PO ELIMINACJACH

20-02-16, 15:32



III MISTRZOSTWA POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

PUCHAR POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

POZNAŃ, 16.02.2020 rok

K1 1000m juniorów rocznik 2002/2003

29. Eliminacja 1/3 13:50

miejsce tor
numer 

osobisty
nazwisko imię rocznik klub czas

1 4 9 ŁUŻYŃSKI Mateusz 2003 KKS Sieradz 4:11.57

2 6 95 WĄSOWICZ Kornel 2002 KS AZS-AWF Poznań IV 4:21.73

3 2 20 CEBULSKI Kacper 2003 KS AZS-AWF Poznań 4:39.07

4 1 383 SOBCZAK Jakub 2002 OŚ AZS Politechniki Poznańskiej 4:41.11

5 3 212 KOZŁOWSKI Tomasz 2003 KS Posnania Poznań 5:04.44

6 5 282 BIAŁOŻYT Bartosz 2003 KTW Kalisz 5:19.92

30. Eliminacja 2/3 13:58

miejsce tor
numer 

osobisty
nazwisko imię rocznik klub czas

1 1 21 CEBULSKI Patryk 2003 KS AZS-AWF Poznań 4:31.92

2 4 308 PALUCH Ernest 2003 LTK Fala Lublin 4:33.00

3 6 207 KOPERSKI Tomasz 2003 KS Posnania Poznań 4:34.94

4 2 109 JANISZEWSKI Tomasz 2003 KS Energetyk Poznań II 4:44.28

5 3 333 MISIORNY Emil 2002 OŚ AZS Politechniki Poznańskiej 4:50.78

6 7 379 PRZYBYLAK Jan 2003 OŚ AZS Politechniki Poznańskiej II 4:56.54

7 5 285 POLIŃSKI Kacper 2003 KTW Kalisz 5:01.76

31. Eliminacja 3/3 14:06

miejsce tor
numer 

osobisty
nazwisko imię rocznik klub czas

1 7 14 SOŚNICKI Joachim 2002 KKS Sieradz 4:28.74

2 6 42 MALIŃSKI Filip 2002 KS AZS-AWF Poznań 4:30.11

3 3 395 URBAŃSKI Wojciech 2002 OŚ AZS Politechniki Poznańskiej 4:39.53

4 4 93 WALCZAK Dawid 2003 KS AZS-AWF Poznań IV 4:44.50

5 2 65 SZACHNIUK Jerzy 2003 KS AZS-AWF Poznań 4:51.40

6 5 120 JANASZAK Dawid 2003 KS Energetyk Poznań 4:55.91

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DSQ-dyskwalifikacja

WYNIKI

20-02-16, 15:55



III MISTRZOSTWA POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

PUCHAR POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

POZNAŃ, 16.02.2020 rok

K1 1000m juniorów rocznik 2002/2003

l.p.
numer 

osobisty
nazwisko imię rocznik klub czas

FINAŁ 1 9 ŁUŻYŃSKI Mateusz 2003 KKS Sieradz 4:11.57

FINAŁ 2 95 WĄSOWICZ Kornel 2002 KS AZS-AWF Poznań IV 4:21.73

FINAŁ 3 14 SOŚNICKI Joachim 2002 KKS Sieradz 4:28.74

FINAŁ 4 42 MALIŃSKI Filip 2002 KS AZS-AWF Poznań 4:30.11

FINAŁ 5 21 CEBULSKI Patryk 2003 KS AZS-AWF Poznań 4:31.92

FINAŁ 6 308 PALUCH Ernest 2003 LTK Fala Lublin 4:33.00

FINAŁ 7 207 KOPERSKI Tomasz 2003 KS Posnania Poznań 4:34.94

FINAŁ 8 20 CEBULSKI Kacper 2003 KS AZS-AWF Poznań 4:39.07

9 395 URBAŃSKI Wojciech 2002 OŚ AZS Politechniki Poznańskiej 4:39.53

10 383 SOBCZAK Jakub 2002 OŚ AZS Politechniki Poznańskiej 4:41.11

11 109 JANISZEWSKI Tomasz 2003 KS Energetyk Poznań II 4:44.28

12 93 WALCZAK Dawid 2003 KS AZS-AWF Poznań IV 4:44.50

13 333 MISIORNY Emil 2002 OŚ AZS Politechniki Poznańskiej 4:50.78

14 65 SZACHNIUK Jerzy 2003 KS AZS-AWF Poznań 4:51.40

15 120 JANASZAK Dawid 2003 KS Energetyk Poznań 4:55.91

16 379 PRZYBYLAK Jan 2003 OŚ AZS Politechniki Poznańskiej II 4:56.54

17 285 POLIŃSKI Kacper 2003 KTW Kalisz 5:01.76

18 212 KOZŁOWSKI Tomasz 2003 KS Posnania Poznań 5:04.44

19 282 BIAŁOŻYT Bartosz 2003 KTW Kalisz 5:19.92

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DSQ-dyskwalifikacja

WYNIKI PO ELIMINACJACH

20-02-16, 15:55



III MISTRZOSTWA POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

PUCHAR POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

POZNAŃ, 16.02.2020 rok

K1 1000m seniorów

32. Eliminacja 1/2 14:15

miejsce tor
numer 

osobisty
nazwisko imię rocznik klub czas

1 7 489 ANDERSSON Anton Szwecja . 4:11.44

2 5 371 POZIEMBA Krystian 2000 OŚ AZS Politechniki Poznańskiej 4:13.14

3 8 392 URBAŃSKI Jan 1999 OŚ AZS Politechniki Poznańskiej 4:17.41

4 1 105 DRATWA Kacper 2000 KS Energetyk Poznań 4:29.13

5 4 6 PIĄTEK Jakub 2001 KK Jezioro Tarnobrzeg 4:31.21

2 129 DZIUBA Maciej 2001 KS Posnania Poznań DNS

33. Eliminacja 2/2 14:23

miejsce tor
numer 

osobisty
nazwisko imię rocznik klub czas

1 5 61 RZEPCZYŃSKI Dominik 1999 KS AZS-AWF Poznań 4:08.85

2 7 322 WIERUSZEWSKI Wiktor 1996 LTK Fala Lublin 4:19.35

3 1 425 FLORCZAK Paweł 1989 UKS Dojlidy Białystok 4:21.43

4 2 208 KOTEWICZ Filip 2001 KS Posnania Poznań 4:23.00

5 8 125 ŻUKOWSKI Jakub 2000 KS Energetyk Poznań 4:26.38

6 4 377 RYBARCZYK Marek 2001 MUKS Wiking Tomaszów Mazowiecki 4:36.26

7 6 382 SMEKTAŁA Oskar 2001 OŚ AZS Politechniki Poznańskiej 4:36.42

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DSQ-dyskwalifikacja

WYNIKI

20-02-16, 16:03



III MISTRZOSTWA POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

PUCHAR POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

POZNAŃ, 16.02.2020 rok

K1 1000m seniorów

l.p.
numer 

osobisty
nazwisko imię rocznik klub czas

FINAŁ 1 61 RZEPCZYŃSKI Dominik 1999 KS AZS-AWF Poznań 4:08.85

FINAŁ 2 489 ANDERSSON Anton Szwecja . 4:11.44

FINAŁ 3 371 POZIEMBA Krystian 2000 OŚ AZS Politechniki Poznańskiej 4:13.14

FINAŁ 4 392 URBAŃSKI Jan 1999 OŚ AZS Politechniki Poznańskiej 4:17.41

FINAŁ 5 322 WIERUSZEWSKI Wiktor 1996 LTK Fala Lublin 4:19.35

FINAŁ 6 425 FLORCZAK Paweł 1989 UKS Dojlidy Białystok 4:21.43

FINAŁ 7 208 KOTEWICZ Filip 2001 KS Posnania Poznań 4:23.00

FINAŁ 8 125 ŻUKOWSKI Jakub 2000 KS Energetyk Poznań 4:26.38

9 105 DRATWA Kacper 2000 KS Energetyk Poznań 4:29.13

10 6 PIĄTEK Jakub 2001 KK Jezioro Tarnobrzeg 4:31.21

11 377 RYBARCZYK Marek 2001 MUKS Wiking Tomaszów Mazowiecki 4:36.26

12 382 SMEKTAŁA Oskar 2001 OŚ AZS Politechniki Poznańskiej 4:36.42

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DSQ-dyskwalifikacja

WYNIKI PO ELIMINACJACH

20-02-16, 16:03



III MISTRZOSTWA POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

PUCHAR POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

POZNAŃ, 16.02.2020 rok

C1 500m seniorek

34. FINAŁ 14:30

miejsce tor
numer 

osobisty
nazwisko imię rocznik klub punkty czas

1 5 46 MENDELSKA Patrycja 2001 KS AZS-AWF Poznań 10 2:40.15

2 3 17 ANTOS Ewelina 2000 KS AZS-AWF Poznań 8 2:41.04

3 6 68 SZYMAŃSKA Weronika 1999 KS AZS-AWF Poznań 7 2:44.87

4 4 24 DOROZIŃSKA Justyna 2001 KS AZS-AWF Poznań 6 2:46.66

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DSQ-dyskwalifikacja

WYNIKI

20-02-16, 14:40



III MISTRZOSTWA POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

PUCHAR POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

POZNAŃ, 16.02.2020 rok

C1 500m młodziczek rocznik 2006/2007

35. FINAŁ 14:35

miejsce tor
numer 

osobisty
nazwisko imię rocznik klub punkty czas

1 4 233 SOŁTYŃSKA Amelia 2007 KS Posnania Poznań 10 3:11.00

2 3 32 KOWALAK Agata 2006 KS AZS-AWF Poznań 8 3:33.05

3 2 458 RUŻANOWSKA Maja 2007 WTS Orzeł Wałcz 7 3:36.71

4 6 456 MARCINKOWSKAAmelia 2007 WTS Orzeł Wałcz 6 4:02.13

5 5 275 NAWROT Wiktoria 2007 KS Warta Poznań 5 4:17.73

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DSQ-dyskwalifikacja

WYNIKI

20-02-16, 14:46



III MISTRZOSTWA POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

PUCHAR POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

POZNAŃ, 16.02.2020 rok

C1 500m juniorek młodszych rocznik 2004/2005

36. FINAŁ 14:40

miejsce tor
numer 

osobisty
nazwisko imię rocznik klub punkty czas

1 6 229 SEYDLEWICZ Karolina 2004 KS Posnania Poznań 10 2:46.20

2 5 255 GOŹDZIEWSKAPatrycja 2005 KS Warta Poznań 8 2:56.41

3 1 69 SZYMAŃSKA Patrycja 2005 KS AZS-AWF Poznań 7 3:17.42

4 7 274 NAWROT Roksana 2004 KS Warta Poznań 6 3:17.55

5 2 126 BRZEZIŃSKA Marta 2005 KS Posnania Poznań 5 3:28.90

6 3 254 GLABUS Bernadeta 2005 KS Warta Poznań 4 3:34.42

7 4 151 KINAST Zuzanna 2005 KS Posnania Poznań 3 3:46.86

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DSQ-dyskwalifikacja

WYNIKI

20-02-16, 14:53



III MISTRZOSTWA POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

PUCHAR POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

POZNAŃ, 16.02.2020 rok

C1 500m juniorek rocznik 2002/2003

37. FINAŁ 14:45

miejsce tor
numer 

osobisty
nazwisko imię rocznik klub punkty czas

1 4 72 WIŚNIEWSKA Weronika 2002 KS AZS-AWF Poznań 10 2:42.08

2 6 134 GLAESER Aleksandra 2003 KS Posnania Poznań 8 2:45.54

3 2 50 MUSIALSKA Wiktoria 2002 KS AZS-AWF Poznań 7 2:47.34

4 7 252 CZAJKOWSKA Anna 2003 KS Warta Poznań 6 2:51.86

5 5 67 SZOLC Klaudia 2002 KS AZS-AWF Poznań 5 2:52.61

6 3 131 FECHNER Luiza 2003 KS Posnania Poznań 4 2:54.09

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DSQ-dyskwalifikacja

WYNIKI

20-02-16, 15:10



III MISTRZOSTWA POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

PUCHAR POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

POZNAŃ, 16.02.2020 rok

K1 500m masters mężczyzn

38. FINAŁ 14:50

miejsce tor
numer 

osobisty
nazwisko imię rocznik klub czas

1 1 478 SZCZEPAŃSKI Krzysztof 1960 Zawisza Bydgoszcz 1:59.22

2 6 468 ZIELIŃSKI Przemysław 1969 KKS Gwardia Opole 2:11.18

3 5 473 KOWALSKI Mirosław 1956 MUKS "Wiking" Tomaszów Maz. 2:12.00

1 2 479 ANDRZEJEWSKI Błażej 1981 UKS Pamiątkowo 2:00.11

2 3 470 REMBALSKI Robert 1973 AZS AWF Poznań 2:03.08

3 4 480 GROTKOWSKI Michał 1983 HKTK Skierka Skierniewice 2:07.65

4 8 15 SZYMALA Piotr 1981 KKS Sieradz 2:13.32

5 7 43 NIESKURSKI Michał 1979 AZS AWF Poznań 2:13.45

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DSQ-dyskwalifikacja

WYNIKI

20-02-16, 15:33



III MISTRZOSTWA POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

PUCHAR POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

POZNAŃ, 16.02.2020 rok

K1 500m młodzików rocznik 2006/2007

39. FINAŁ 15:00

miejsce tor
numer 

osobisty
nazwisko imię rocznik klub punkty czas

1 4 460 ZAJĄCZKOWSKI Jakub 2006 WTS Orzeł Wałcz 10 2:09.82

2 2 226 PŁACZEK Igor 2006 KS Posnania Poznań 8 2:12.74

3 3 237 SZOT Szymon 2006 KS Posnania Poznań 7 2:14.01

4 1 228 SCIBILIA Thomas 2006 KS Posnania Poznań 6 2:15.53

5 5 302 GIEROBA Dawid 2006 LTK Fala Lublin 5 2:16.03

6 8 362 SZCZEPANEK Karol 2006 MOSM Tychy 4 2:22.85

7 6 428 GUMNY Hugo 2006 UKS Zalew Jerzykowo 3 2:29.11

8 7 128 DUDZIAK Dominik 2006 KS Posnania Poznań 2 2:40.54

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DSQ-dyskwalifikacja

WYNIKI

20-02-16, 15:53



III MISTRZOSTWA POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

PUCHAR POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

POZNAŃ, 16.02.2020 rok

K1 500m młodziczek rocznik 2006/2007

40. FINAŁ 15:05

miejsce tor
numer 

osobisty
nazwisko imię rocznik klub punkty czas

1 2 5 BŁAŻEJCZAK Otylia 2007 KK Jezioro Tarnobrzeg 10 2:27.36

2 1 217 LOBA Wiktoria 2007 KS Posnania Poznań 8 2:34.01

3 3 375 PRZYBYLAK Justyna 2006 OŚ AZS Politechniki Poznańskiej7 2:41.04

4 4 241 SZUCHNIK Natalia 2006 KS Posnania Poznań 6 2:42.02

5 5 301 SZYMAŃSKA Aleksandra 2007 KTW Kalisz 5 2:43.37

6 8 455 ŁĄTKOWSKA Martyna 2006 WTS Orzeł Wałcz 4 2:47.47

7 7 315 TAMULEWICZ Kaja 2007 LTK Fala Lublin 3 2:49.26

8 6 438 PREISS Amelia 2007 UKS Zalew Jerzykowo 2 2:49.55

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DSQ-dyskwalifikacja

WYNIKI

20-02-16, 15:41



III MISTRZOSTWA POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

PUCHAR POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

POZNAŃ, 16.02.2020 rok

K1 1000m juniorów młodszych rocznik 2004/2005

41. FINAŁ 15:10

miejsce tor
numer 

osobisty
nazwisko imię rocznik klub punkty czas

1 2 273 NAPIERAŁA Wiktor 2004 KS Warta Poznań 10 4:21.73

2 1 402 WIŚNIEWSKI Jan 2004 OŚ AZS Politechniki Poznańskiej 8 4:23.97

3 4 485 LEWANDOWSKI Kasper 2005 KS Stomil Poznań 7 4:27.80

4 3 110 KAJDANEK Jarosław 2004 KS Energetyk Poznań 6 4:31.81

5 5 204 KONIECZNY Kacper 2005 KS Posnania Poznań 5 4:33.79

6 7 322 GAWOR Konrad 2005 MOSM Tychy 4 4:33.98

7 6 12 REMBEK Maciej 2004 KKS Sieradz 3 4:38.93

8 8 444 JOKIEL Krzysztof 2004 UMKS Zryw Wolsztyn 2 4:39.37

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DSQ-dyskwalifikacja

WYNIKI

20-02-16, 18:31



III MISTRZOSTWA POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

PUCHAR POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

POZNAŃ, 16.02.2020 rok

K1 1000m juniorów rocznik 2002/2003

42. FINAŁ 15:18

miejsce tor
numer 

osobisty
nazwisko imię rocznik klub punkty czas

1 1 9 ŁUŻYŃSKI Mateusz 2003 KKS Sieradz 10 4:13.35

2 2 95 WĄSOWICZ Kornel 2002 KS AZS-AWF Poznań IV 8 4:19.79

3 3 14 SOŚNICKI Joachim 2002 KKS Sieradz 7 4:21.88

4 5 21 CEBULSKI Patryk 2003 KS AZS-AWF Poznań 6 4:23.67

5 6 308 PALUCH Ernest 2003 LTK Fala Lublin 5 4:36.92

6 4 42 MALIŃSKI Filip 2002 KS AZS-AWF Poznań 4 4:37.45

7 8 20 CEBULSKI Kacper 2003 KS AZS-AWF Poznań 3 4:48.51

8 7 207 KOPERSKI Tomasz 2003 KS Posnania Poznań 2 5:43.56

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DSQ-dyskwalifikacja

WYNIKI

20-02-16, 15:56



III MISTRZOSTWA POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

PUCHAR POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

POZNAŃ, 16.02.2020 rok

K1 1000m seniorów

43. FINAŁ 15:26

miejsce tor
numer 

osobisty
nazwisko imię rocznik klub punkty czas

1 1 61 RZEPCZYŃSKI Dominik 1999 KS AZS-AWF Poznań 10 4:02.34

2 2 489 ANDERSSON Anton Szwecja 4:05.66

2 6 425 FLORCZAK Paweł 1989 UKS Dojlidy Białystok 8 4:05.92

3 5 322 WIERUSZEWSKI Wiktor 1996 LTK Fala Lublin 7 4:08.40

4 3 371 POZIEMBA Krystian 2000 OŚ AZS Politechniki Poznańskiej 6 4:11.27

5 4 392 URBAŃSKI Jan 1999 OŚ AZS Politechniki Poznańskiej 5 4:24.33

6 8 125 ŻUKOWSKI Jakub 2000 KS Energetyk Poznań 4 4:39.27

7 7 208 KOTEWICZ Filip 2001 KS Posnania Poznań 3 4:40.07

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DSQ-dyskwalifikacja

WYNIKI

20-02-16, 16:07



III MISTRZOSTWA POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

PUCHAR POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

POZNAŃ, 16.02.2020 rok

K1 500m juniorek młodszych rocznik 2004/2005

44. FINAŁ 15:35

miejsce tor
numer 

osobisty
nazwisko imię rocznik klub punkty czas

1 1 2 BŁAŻEJCZAK Zuzanna 2004 KK Jezioro Tarnobrzeg 10 2:14.36

2 2 451 TROKA Oliwia 2004 WTS Astoria Bydgoszcz 8 2:14.45

3 3 31 KOSMACZEWSKALena 2004 KS AZS-AWF Poznań 7 2:22.34

4 4 4 OPAŁKA Urszula 2004 KK Jezioro Tarnobrzeg 6 2:27.96

5 5 264 KUBIAK Matylda 2004 KS Warta Poznań 5 2:28.30

6 6 450 STOSIK Julia 2004 WTS Astoria Bydgoszcz 4 2:28.44

7 8 34 KUBIS Oliwia 2004 KS AZS-AWF Poznań 3 2:31.32

8 7 111 KLEMCZAK Oliwia 2004 KS Energetyk Poznań 2 2:50.47

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DSQ-dyskwalifikacja

WYNIKI

20-02-16, 16:14



III MISTRZOSTWA POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

PUCHAR POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

POZNAŃ, 16.02.2020 rok

C1 500m młodzików rocznik 2006/2007

45. FINAŁ 15:40

miejsce tor
numer 

osobisty
nazwisko imię rocznik klub punkty czas

1 1 263 KRAWIEC Marceli 2006 KS Warta Poznań 10 2:39.12

2 3 267 KUBICA Krystian 2006 KS Warta Poznań 8 2:43.33

3 2 271 MICHALAK Antoni 2006 KS Warta Poznań 7 2:43.45

4 4 236 SZMAGAJ Aleks 2006 KS Posnania Poznań 6 2:47.95

5 7 63 SAWIŃSKI Igor 2006 KS AZS-AWF Poznań 4.5 3:07.26

5 8 246 WALCZAK Maksymilian 2006 KS Posnania Poznań 4.5 3:07.26

7 5 219 MACHOWIAK Wojciech 2007 KS Posnania Poznań 3 3:10.34

8 6 30 JANIAK Patryk 2006 KS AZS-AWF Poznań 2 3:18.69

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DSQ-dyskwalifikacja

WYNIKI

20-02-16, 16:21



III MISTRZOSTWA POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

PUCHAR POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

POZNAŃ, 16.02.2020 rok

C1 1000m seniorów

46. FINAŁ 15:45

miejsce tor
numer 

osobisty
nazwisko imię rocznik klub punkty czas

1 2 214 KUDŁA Michał 1991 KS Posnania Poznań 10 4:20.49

2 1 250 CYBULA Mateusz 1999 KS Warta Poznań 8 4:25.26

3 5 88 NOWICKI Tomasz 1998 KS AZS-AWF Poznań II 7 4:30.10

4 4 74 WIŚNIEWSKI Krystian 2001 KS AZS-AWF Poznań 6 4:40.68

5 7 23 DOMIŃSKI Paweł 2000 KS AZS-AWF Poznań 5 4:49.37

6 6 44 MASŁOWSKI Bartosz 2001 KS AZS-AWF Poznań 4 4:53.66

7 3 222 WITKOWSKI Łukasz 1996 KS Posnania Poznań 3 4:58.74

8 8 97 WOJCIECHOWSKIJukub 2001 KS AZS-AWF Poznań II 2 5:05.34

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DSQ-dyskwalifikacja

WYNIKI

20-02-16, 16:27



III MISTRZOSTWA POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

PUCHAR POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

POZNAŃ, 16.02.2020 rok

C1 1000m juniorów młodszych rocznik 2004/2005

47. FINAŁ 15:53

miejsce tor
numer 

osobisty
nazwisko imię rocznik klub punkty czas

1 1 35 KUJAWA Piotr 2004 KS AZS-AWF Poznań 10 4:51.33

2 3 277 WILGA Eryk 2004 KS Warta Poznań 8 4:52.77

3 2 280 WOJKIEWICZ Mateusz 2005 KS Warta Poznań 7 5:04.10

4 4 152 KLAK Kacper 2004 KS Posnania Poznań 6 5:17.18

5 5 232 SOBCZAK Szymon 2004 KS Posnania Poznań 5 5:26.55

6 6 142 GRZELSKI Kacper 2005 KS Posnania Poznań 4 5:26.82

7 7 223 NOWICKI Jakub 2004 KS Posnania Poznań 3 5:27.35

8 8 133 FILIPCZAK Kacper 2005 KS Posnania Poznań 2 5:52.05

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DSQ-dyskwalifikacja

WYNIKI

20-02-16, 16:39



III MISTRZOSTWA POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

PUCHAR POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

POZNAŃ, 16.02.2020 rok

C1 1000m juniorów rocznik 2002/2003

48. FINAŁ 16:01

miejsce tor
numer 

osobisty
nazwisko imię rocznik klub punkty czas

1 4 19 BOGAJCZYK Kacper 2002 KS AZS-AWF Poznań 10 4:50.46

2 2 33 KOZIO Dawid 2002 KS AZS-AWF Poznań 8 4:58.19

3 5 366 WAKSMAŃSKI Wojciech 2003 MOSM Tychy 7 5:10.96

4 7 150 JANCZAK Tomasz 2003 KS Posnania Poznań 6 5:14.94

5 3 224 PIECHOCKI Jakub 2003 KS Posnania Poznań 5 5:34.80

6 6 40 KUKUŁA Alan 2003 KS AZS-AWF Poznań 4 5:37.30

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DSQ-dyskwalifikacja

WYNIKI

20-02-16, 16:37



III MISTRZOSTWA POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

PUCHAR POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

POZNAŃ, 16.02.2020 rok

K1 500m seniorek

49. FINAŁ 16:10

miejsce tor
numer 

osobisty
nazwisko imię rocznik klub punkty czas

1 6 404 ZAGÓRSKA Anna 1997 OŚ AZS Politechniki Poznańskiej 10 2:04.81

2 1 LAGERSTAM Julia Szwecja 2:10.07

2 5 303 MOSKOWICZ Dorota 2001 LTK Fala Lublin 8 2:20.65

3 4 116 LEBIODA Patrycja 2001 KS Energetyk Poznań 7 2:26.59

4 3 107 GRONEK Sara 1999 KS Energetyk Poznań 6 2:28.14

8 108 JACKOWSKA Weronika 2003 KS Energetyk Poznań PK 3:12.69

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DSQ-dyskwalifikacja

WYNIKI

20-02-16, 16:44



III MISTRZOSTWA POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

PUCHAR POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

POZNAŃ, 16.02.2020 rok

K1 500m juniorek młodszych rocznik 2004/2005

50. FINAŁ 16:15

miejsce tor
numer 

osobisty
nazwisko imię rocznik klub punkty czas

1 3 331 MIELNIK Anna 2002 MOSM Tychy 10 2:18.94

2 2 29 HAŁAS Zuzanna 2002 KS AZS-AWF Poznań 8 2:23.26

3 1 1 SZCZĘSNA Magdalena 2003 KK Jezioro Tarnobrzeg 7 2:23.88

4 4 99 ALEKSANDROWICZWeronika 2003 KS Energetyk Poznań 6 2:31.13

5 6 101 DOBROWOLSKA Jadwiga 2003 KS Energetyk Poznań II 5 2:32.12

6 5 449 LASOTA Wiktoria 2003 WTS Astoria Bydgoszcz 4 2:32.27

7 7 448 DZIATKOWICZ Sandra 2002 WTS Astoria Bydgoszcz 3 2:33.20

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DSQ-dyskwalifikacja

WYNIKI

20-02-16, 16:51



III MISTRZOSTWA POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

PUCHAR POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

POZNAŃ, 16.02.2020 rok

C1 500m masters mężczyzn

51. FINAŁ 16:20

miejsce tor
numer 

osobisty
nazwisko imię rocznik klub czas

1 3 482 SZYMAŃSKI Adam 1970 Canoe Masters Bydgoszcz 2:30.35

2 6 481 KWIATKOWSKI Piotr 1978 Canoe Masters Bydgoszcz 2:39.32

3 7 490 CZAJKOWSKI Tomasz 1972 Canoe Masters Bydgoszcz 2:52.05

1 4 483 SZYMONIAK Bogdan 1959 2:30.00

2 5 484 FROCISZ Paweł 1959 2:54.33

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DSQ-dyskwalifikacja

WYNIKI

20-02-16, 17:01



III MISTRZOSTWA POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

PUCHAR POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

POZNAŃ, 16.02.2020 rok

K1 3000m sztafeta open mężczyzn

52. FINAŁ 16:30

miejsce tor
numer 

osobisty
nazwisko imię rocznik klub punkty czas

392 URBAŃSKI Jan 1999
371 POZIEMBA Krystian 2000
382 SMEKTAŁA Oskar 2001

402 WIŚNIEWSKI Jan 2004

204 KONIECZNY Kacper 2005

207 KOPERSKI Tomasz 2003

208 KOTEWICZ Filip 2001

245 TOCHMAN Kacper 2004

12 REMBEK Maciej 2004

9 ŁUŻYŃSKI Mateusz 2003

14 SOŚNICKI Joachim 2002

15 SZYMALA Piotr 1981

379 PRZYBYLAK Jan 2003

333 MISIORNY Emil 2002
383 SOBCZAK Jakub 2002

411 ZIEMSKI Maksymilian 2004

109 JANISZEWSKI Tomasz 2003

Wyścig: 54 120 JANASZAK Dawid 2003

Tor 8 110 KAJDANEK Jarosław 2004

124 WOJCIECHOWSKIKuba 2006

377 RYBARCZYK Marek 2001

475 DĘBIEC Cezary 1971

473 KOWALSKI Mirosław 1956

474 PIETRZYK Czesław 1953

18 BĄCZYK Hubert 2004

76 WORONKIEWICZAleksander 2005

58 RECHUL Mikołaj 2005

77 WYSZKOWSKI Igor 2005

237 SZOT Szymon 2006

226 PŁACZEK Igor 2006

228 SCIBILIA Thomas 2006

212 KOZŁOWSKI Tomasz 2003

297 SZPILA Sambor 2005

282 BIAŁOŻYT Bartosz 2003

285 POLIŃSKI Kacper 2003

281 BARCZEWSKI Maksymilian 2005

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DSQ-dyskwalifikacja

WYNIKI

4 12:10.35

6 12:40.48

2 11:43.63

3 11:56.62

1 11:07.661 OŚ AZS Politechniki Poznańskiej 10

8

7

6

4

55 12:37.98

6 MUKS Wiking Tomaszów Maz.

3 OŚ AZS Politechniki Poznańskiej

4 KKS Sieradz

2 KS Posnania Poznań

KS Energetyk Poznań II

7

8

9

5

7

8

KS Posnania Poznań

KTW Kalisz

12:58.55

13:06.70

13:20.59

3

2

KS AZS AWF Poznań

20-02-16, 17:50



III MISTRZOSTWA POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

PUCHAR POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

POZNAŃ, 16.02.2020 rok

C1 3000m sztafeta open kobiet

53. FINAŁ 16:50

miejsce tor
numer 

osobisty
nazwisko imię rocznik klub punkty czas

17 ANTOS Ewelina 2000
46 MENDELSKA Patrycja 2001
24 DOROZIŃSKA Justyna 2001

68 SZYMAŃSKA Weronika 1999

69 SZYMAŃSKA Patrycja 2005

50 MUSIALSKA Wiktoria 2002

72 WIŚNIEWSKA Weronika 2002

67 SZOLC Klaudia 2002

131 FECHNER Luiza 2003

134 GLAESER Aleksandra 2003

229 SEYDELEWICZ Karolina 2004

151 KINAST Zuzanna 2005

274 NAWROT Roksana 2004

126 BRZEZIŃSKA Marta 2005
247 WAWRZYNIAK Julia 2005

241 SZUCHNIK Natalia 2006

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DSQ-dyskwalifikacja

2 KS AZS AWF Poznań

WYNIKI

1

2 16:15.54

3 16:25.72

4 20:40.05

4 KS Posnania Poznań

6 KS AZS AWF Poznań

8 KS Posnania Poznań

15:54.5810

8

7

6

20-02-16, 17:47



III MISTRZOSTWA POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

PUCHAR POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

POZNAŃ, 16.02.2020 rok

K1 3000m sztafeta open kobiet

54. FINAŁ 17:10

miejsce tor
numer 

osobisty
nazwisko imię rocznik klub punkty czas

5 BŁAŻEJCZAK Otylia 2007
2 BŁAŻEJCZAK Zuzanna 2004
4 OPAŁKA Urszula 2004

1 SZCZĘSNA Magdalena 2003

451 TROKA Oliwia 2004

448 DZIATKOWICZ Sandra 2002

449 LASOTA Wiktoria 2003

450 STOSIK Julia 2004

99 ALEKSANDROWICZWeronika 2003

116 LEBIODA Patrycja 2001

108 JACKOWSKA Weronika 2003

107 GRONEK Sara 1999

29 HAŁAS Zuzanna 1905

41 LUDWICZAK Amelia 2005
34 KUBIS Oliwia 2004

31 KOSMACZEWSKALena 2004

101 DOBROWOLSKA Jadwiga 2003

111 KLEMCZAK Oliwia 2004

122 SZORCZ Oliwia 2005

114 KUŚTA Maja 2004

145 HOFFMANN Joanna 2004

155 KOŁODZIEJCZAKZuzanna 2004

217 LOBA Wiktoria 2007

241 SZUCHNIK Natalia 2006

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DSQ-dyskwalifikacja

14:45.00

4 14:22.98

5

6

WYNIKI

1 13:32.2010

2 14:08.43

3 14:11.81

8

7

2 KK Jezioro Tarnobrzeg

6 5 KS Posnania Poznań 15:08.325

5KS Energetyk Poznań

6 WTS Astoria Bydgoszcz

1 KS Energetyk Poznań

3

4 KS AZS AWF Poznań

20-02-16, 18:10



III MISTRZOSTWA POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

PUCHAR POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

POZNAŃ, 16.02.2020 rok

C1 3000m sztafeta open mężczyzn

55. FINAŁ 17:30

miejsce tor
numer 

osobisty
nazwisko imię rocznik klub punkty czas

23 DOMIŃSKI Paweł 2000
81 GLUZA Patryk 1995
88 NOWICKI Tomasz 1998

91 MASŁOWSKI Bartosz 2001

150 JANCZAK Tomasz 2003

222 WITKOWSKI Łukasz 1996

214 KUDŁA Michał 1991

224 PIECHOCKI Mateusz 2006

74 WIŚNIEWSKI Krystian 2001

36 KUKUŁA Kamil 2001

97 WOJCIECHOWSKIJakub 2001

44 KUJAWA Piotr 2004

33 KOZIO Dawid 2002

19 BOGAJCZYK Kacper 2002
40 KUKUŁA Alan 2003

35 SOENKE Eryk 2005

232 SOBCZAK Szymon 2004

133 FILIPCZAK Kacper 2005

223 NOWICKI Jakub 2004

152 KLAK Kacper 2004

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DSQ-dyskwalifikacja

15:01.65

12:10.25

WYNIKI

10

8

1 KS AZS AWF Poznań

5 KS AZS AWF Poznań

3 KS Posnania Poznań

1

2

3

4

5

13:04.59

13:22.14

14:19.98

7 KS Posnania Poznań II

8 KS AZS AWF Poznań 7

6

5

20-02-16, 17:54



III MISTRZOSTWA POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

PUCHAR POLSKI NA ERGOMETRACH KAJAKOWYCH

POZNAŃ, 16.02.2020 rok
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SUMA

1 KS AZS-AWF Poznań 6.5 8 10 10 7 21 22 8 22 10 24 31 3 23 6 18 229.5

2 KS Posnania Poznań 23 13.5 14 10 5 20 18 2 11 12 3 13 10 13 5 13 185.5

3 KS Warta Poznań 25 5 10 15 5 18 6 8 92

4 KS Energetyk Poznań 6 2 11 4 13 5 12 53

5 OŚ AZS Politechniki Poznańskiej 7 8 11 10 16 52

6 KK Jezioro Tarnobrzeg 10 16 7 10 43

7 WTS Orzeł Wałcz 10 4 13 12 39

8 LTK Fala Lublin 5 3 5 7 8 28

9 KKS Sieradz 3 17 7 27

10 MOSM Tychy 4 4 7 10 25

11 WTS Astoria Bydgoszcz 7 8 15

12 UKS Dojlidy Białystok 8 8

13 KS Stomil Poznań 7 7

14 KTW Kalisz 5 5

15 UKS Zalew Jerzykowo 3 2 5

16 MUKS Wiking Tomaszów Mazowiecki 4 4

17 UMKS Zryw Wolsztyn 2 2

18 UKS Błyskawica Rokietnica 0

19 UKS COPAL Trzcianka 0

20 WTW Warszawa 0

PUNKTACJA KLUBOWA

20-02-16, 18:15


